

345**OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 5 kwietnia 2000 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

- 1) w Wyjaśnieniach dotyczących wartości celnej, stanowiących odrębny załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 września 1999 r. (Dz. U. Nr 80, poz. 908), w nocie wyjaśniającej 2.1 w pkt 9 zamiast wyrazu „składania” powinien być wyraz „składowania”;
- 2) w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 listopada 1999 r. w sprawie trybu postępowania organów Inspekcji Handlowej (Dz. U. Nr 96, poz. 1116)

w § 22 w ust. 3 zamiast wyrazów „w toku przeprowadzonej kontroli w ramach badań laboratoryjnych” powinny być wyrazy „w toku przeprowadzonej kontroli lub w ramach badań laboratoryjnych”;

- 3) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1999 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, jakim powinno odpowiadać zgłoszenie zamiaru łączenia przedsiębiorców, oraz określenia organów podmiotów zobowiązanych do dokonania tego zgłoszenia (Dz. U. Nr 99, poz. 1161) w § 3 w ust. 2 zamiast wyrazów „Odstąpienie, o którym mowa w ust. 4” powinny być wyrazy „Odstąpienie, o którym mowa w ust. 1”.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*